

Bestyrelsens årsberetning 2013

Igen i år kan vi berette om en tid, der er fløjet afsted i et tempo, der har givet os alle sved på panden. Og igen i år har vi både budt velkommen, men også sagt farvel til bestyrelsesmedlemmer. Det skal ikke være nogen hemmelighed, at vi i bestyrelsen har måttet indse, at det ikke altid er lige nemt at få både privatliv, arbejdssituation og fritidsinteresser til at spille sammen i en højere enhed, men med åbenhed og en glad indstilling til hverdagen, har vi sammen formået at afholde 3 fantastiske udstillinger.

Vores martsudstilling var pt. den sidste af slagsen - altså den slags, man afholder i marts, da vi fremover prøver at slå os fast på End of Season-showet sidste weekend i april. Udstillingen blev holdt i Korsør, og som altid var der en rigtig god stemning. Det hjalp selvfølgelig også lidt på det, at vi kunne fejre klubbens 5 års fødselsdag med en kæmpe lagkage til alle. Vi er meget taknemmelige for alle lykønskningerne fra vores venner i både ind- og udland, og vi håber selvfølgelig på, at vi med jeres hjælp også er klar til en 10-års fødselsdag.

Senere gentog vi sidste års success i Rødovre Centrum. Både vi, udstillere, publikum og Rødovre Centrum er rigtig glade for den her lille udstilling, og vi håber meget, vi kan få lov at komme tilbage igen.

Meningen var, at vi skulle have været repræsenteret på Kæledyrsmessen i Randers i oktober, men desværre måtte arrangørerne aflyse. Det er vi selvfølgelig kede af, men vi håber, at der er tid og overskud i det kommende år til arrangementer udover vores tre planlagte udstillinger.

Vores sidste udstilling var i Strib - en lokation vi har besøgt før, og som vi er glade for. Det var en lille udstilling, men som altid var stemningen i top, og Strib Fritids- og aktivitetsscenter har endda allerede spurgt, om vi ikke kommer igen.

Vi får mange ønsker om, hvor i landet vi skal placere vores udstillinger, men der er ikke nogen tvivl om, at vi har flest tilmeldte katte og bedst økonomi, når vi er i Storkøbenhavn. Vi håber, at alle vil bakke op om vores tre udstillinger i 2014, og måske især, når vi i august igen rykker til Jylland og løveparken i Givskud. Vi vil nemlig gerne lidt rundt i landet, og løveparken er et fantastisk sted.

Som en suveræn afslutning på 2013, lykkedes det os at forhandle en aftale hjem om vores egen burpark. Meyer Alexander fra Alles Für die Katz har solgt os 100 bure inkl. borde og opbevaringsvogne. Aftalen er enormt favorabel for Viking Cats, og betyder, at Alex er burleverandør til alle 3 udstillinger i 2014, og i november har han altså vores helt egen burpark med. Vi er rigtig taknemmelig for, at Alex ikke blot har accepteret en betaling delt op i 2 rater - hvor første betaling var de 10.000 kroner fra Tuborgfondet, og anden betaling falder til november, men at han også vil levere burene som en del af aftalen. Vi glæder os ustyrligt til at holde den første udstilling i egen burpark! Men inden november skal vi have rejst resten af pengene, så I vil se forskellige nye tiltag, indsamlinger, sponsorordninger og lotterier, som vi selvfølgelig håber, at I vil tage godt imod.

Vi er fantastisk glade for al den hjælp, vi har modtaget fra alle vores medlemmer, og vi håber selvfølgelig meget, at I også i år vil bidrage med jeres dejlige humør og arbejdskraft, så vi sammen kan skabe *Fabulous Felines, Fun and Friendships*.